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5、项目管理团队一览表 

内容：提供不低于招标文件要求的拟派项目管理人员情况，具体要求详见招

标文件第三章。 

编号 姓名 
在本项目中担

任的职务 
执业资格及职称 

学历及学

位 

从事本类项

目工作年限 

1 李成 项目总指挥 高级工程师 专科 12 

2 崔尚伟 项目经理 
一级建造师（建筑工

程） 
本科 7 

3 何亮 生产经理 
一级建造师（建筑工

程）、中级工程师 
专科 9 

4 黄智 技术负责人 高级工程师 本科 15 

5 饶波 深化设计师 工程师 本科 10 

6 阳忠 BIM 负责人 高级工程师 本科 9 

7 谢涛 安全负责人 注册安全工程师 本科 5 

8 马凯 商务经理 一级造价工程师 专科 3 

9 王延信 精装修工程师 高级工程师 本科 3 

10 姚奇峰 精装修工程师 中级工程师 专科 6 

11 刘纪东 机电工程师 高级工程师 本科 3 

12 陈湘明 电气工程师 工程师 专科 6 

13 许可 消防工程师 工程师 专科 4 

14 李燕容 暖通工程师 工程师 专科 11 

15 闫炜明 造价工程师 一级造价师 本科 5 

16 祝飞 造价工程师 一级造价师 专科 5 

17 王进杰 安全主任 工程师 专科 12 

18 陈土华 质量主任 质量员 专科 10 
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19 苏华艺 专职安全员 安全员 专科 7 

20 田洪湖 专职安全员 安全员 专科 5 

21 李土江 精装修施工员 施工员 专科 10 

22 庄建宁 精装修施工员 施工员 专科 3 

23 游晓立 机电施工员 施工员 专科 3 

24 李雨龙 机电施工员 施工员 专科 5 

25 秦瑶 质量员 质量员 本科 4 

26 李华娟 质量员 质量员 专科 9 

27 陈上兴 材料员 材料员 / 2 

28 罗春宜 材料员 材料员 专科 5 

29 黎秋菊 资料员 资料员 本科 8 

30 洪美金 资料员 资料员 / 5 

31 李雨豪 劳务员 劳务员 本科 7 

证明材料：专业技术证件（具备执业资格的提供执业资格证、具备职称的提

供职称证），毕业证，学位证，3个月以上社保证明。 

填表要求：在本项目中担任的职务（根据实际填写）。 

执业资格：填写注册执业资格及所对应专业，例如“注册土木工

程师（岩土）”、“一级建造师（建筑工程）”，“二级造价工

程师”等； 

职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。 

在本单位从事本类项目工作年限：填写人员在本单位入职后，从

事与项目中担任职务同类的工作年限。 

如无对应项的填“/” 
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1、项目总指挥（总经理）-李成 

 



4 



5 
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2、项目经理-崔尚伟 

 

 



7 

 



8 



9 
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3、生产经理-何亮 

 



11 



12 



13 

 

 

 



14 
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4、技术负责人-黄智 

 



16 

 

  



17 

 

  



18 

5、深化设计师-饶波 

 

  



19 

 



20 

 

  



21 

6、BIM 负责人-阳忠 

 



22 

 

 

  



23 

  



24 

7、安全负责人-谢涛 

 



25 



26 



27 

 

 



28 

 

 

  



29 

8、商务经理-马凯 

 

  



30 

 



31 

  



32 

9、精装修工程师-王延信 

 



33 



34 



35 

 

  



36 

10、精装修工程师-姚奇峰



37 



38 

 

  



39 

11、机电工程师-刘纪东 

 



40 

 

 



41 

 

  



42 

12、电气工程师-陈湘明 

 



43 



44 

 

  



45 

13、消防工程师-许可 

 

  



46 

 

 



47 

 

  



48 

14、暖通工程师-李燕容 

 



49 

 

 



50 

 

  



51 

15、一级造价工程师-闫炜明 

 

 

  



52 

 

 



53 

 

 

  



54 

16、一级造价工程师-祝飞 

 

  



55 



56 

  



57 

17、安全主任-王进杰 

 



58 



59 

 

 



60 

 

  



61 

18、质量主任-陈土华 

 



62 

 

 

 



63 

 

  



64 

19、安全员-苏华艺 

 

  



65 

 

 



66 

 

 

  



67 

20、安全员-田洪湖 

 



68 



69 

 

  



70 

21、精装修施工员-李土江 

 



71 

 

 



72 

 

  



73 

22、精装修施工员-庄建宁 

 



74 

 

 

 



75 

 

  



76 

23、机电施工员-游晓立 

 

 



77 

 

 



78 

 

 

 

 

  



79 

24、机电施工员-李雨龙 

 



80 



81 

 

  



82 

25、质量员-秦瑶 

 



83 



84 

 

 

  



85 

26、质量员-李华娟 

 



86 

 

 



87 

 

  



88 

27、材料员-陈上兴 



89 

 

 

 



90 

 

 

  



91 

28、材料员-罗春宜 

 



92 



93 

  



94 

29、资料员-黎秋菊 

 



95 

 

 



96 

 

  



97 

30、资料员-洪美金 

 



98 



99 

  



100 

31、劳务员-李雨豪 

 



101 

 

 



102 
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4、投标人技术负责人资历及业绩汇总一览表 

内容：投标人技术负责人资历及近 5 年（2020 年 5 月 1 日至今）已完成的担

任项目负责人或技术负责人的同类项目业绩（不超过 2项，提供业绩超出 2项的

招标人只认可《投标人技术负责人资历及业绩汇总一览表》的前 2项，时间以竣

工验收报告出具时间为准）。 

技术负责人姓名 黄智 

学历和专业 本科、建筑工程 

年龄 46 岁 

注册资格 建筑高级工程师 

职称 建筑高级工程师 

序

号 
项目名称 

工程规模与主要特点、

难点（包括项目地点、

项目类型、装修面积、

工程特点和工程难点） 

合同额 合同甲方 
合 同 签

订时间 

竣工验收

报告出具

时间 

1 

深铁懿府学

校及幼儿园

精装修工程 

项目地点：深圳市南山区 

项目类型：学校 

装修面积：43000 ㎡ 

工程特点及难点：工期

紧、施工一次投入大、材

料要求严格。 

5587.83

万元 

深圳地铁

置业集团

有限公司 

2023年 5

月 

2023年08

月 29 日 

2 

铁投●碳汇

大厦项目室

内办公区域

精装修 

项目地点：武汉市武昌区

中北路 108 号 

项目类型：办公 

装修面积：14000 ㎡ 

工程特点及难点：质量要

求高、施工作业管理难度

大、协调工作量大。 

1756.1

2 万元 

湖北铁投

开发集团

有限公司 

2021 年

10 月 

2022年04

月 16 日 

证明材料：技术负责人毕业证学位证、执业资格证、职称证、合同（包括：

合同封面、项目基本情况规模描述页、甲乙双方盖章页、合同金额页、施工方技
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术负责人页），竣工验收报告（包括：竣工验收合格页、竣工验收合格日期页、

施工方技术负责人页），6个月以上社保证明。 

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。 

项目特征：按照项目地点、项目类型、装修面积、工程特点和工

程难点等分别描述。项目类型填写办公、实验室、展馆、学校、

住宅等功能大类。 

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份

合同累加总额并须按要求提供所有补充协议。 

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。 

合同签订时间：填写合同载明的签订时间。 

竣工验收合格时间：填写竣工验收报告载明的竣工验收合格时间，或加盖甲方或

监理方公章的完工证明材料上载明的完工时间。 
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4.1、投标人技术负责人资历 



4 

 

 



5 
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4.2、投标人技术负责人业绩 

4.2.1、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程 

 

  



7 



8 

 

 



9 



10 



11 

  



12 

变更说明： 



13 

  



14 

竣工验收报告： 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 

 

  



28 

4.2.2、铁投●碳汇大厦项目室内办公区域精装修



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 
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3、投标人项目负责人资历及业绩汇总一览表 

内容：投标人项目负责人资历及近 5 年（2020 年 5 月 1 日至今）已完成的担

任项目负责人的同类项目业绩（不超过 2 项，提供业绩超出 2项的招标人只认可

《投标人项目负责人资历及业绩汇总一览表》的前 2项，时间以竣工验收报告出

具时间为准）。 

项目负责人姓名 崔尚伟 

学历和专业 本科、土木工程 

年龄 38 

注册资格 一级建造师（建筑工程） 

职称 / 

序

号 
项目名称 

工程规模与主要特点、

难点（包括项目地点、

项目类型、装修面积、

工程特点和工程难点） 

合同

额 

合同甲

方 

合同签

订时间 

竣工验

收报告

出具时

间 

1 

宁波杭州湾新区智能

终端产业园区二期

1#食堂及综合服务中

心（沪甬人才合作先

导区展示综合区）装

修及配套工程设计施

工一体化 

项目地点：杭州湾新区北

部工业板块 

项目类型：产业园 

装修面积：13000 ㎡ 

工程特点及难点：设计工

作量大、工期紧、施工一

次投入大。 

4390

万元 

宁波杭

州湾新

区汽车

产业发

展有限

公司 

2021 年

01 月 06

日 

2021 年

04 月 15

日 

2 

河南农业大学龙子湖

小区粮食作物协同创

新中心大厦裙楼内部

装饰工程 

项目地点：河南农业大学

龙子湖校区 

项目类型：学校 

装修面积：裙楼 5 层 

工程特点及难点：施工作

业管理难度大、协调工作

量大。 

1068.

29 万

元 

河南农

业大学 

2021 年

10 月 

2023 年

01 月 17

日 

证明材料：项目负责人毕业证学位证、执业资格证、职称证、合同（包括：
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合同封面、项目基本情况规模描述页、甲乙双方盖章页、合同金额页、施工方项

目负责人页），竣工验收报告（包括：竣工验收合格页、竣工验收合格日期页、

施工方项目负责人页），6个月以上社保证明。 

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。 

项目特征：按照项目地点、项目类型、装修面积、工程特点和工

程难点等分别描述。项目类型填写办公、实验室、展馆、学校、

住宅等功能大类。 

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份

合同累加总额并须按要求提供所有补充协议。 

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。 

合同签订时间：填写合同载明的签订时间。 

竣工验收合格时间：填写竣工验收报告载明的竣工验收合格时间，或加盖甲方或

监理方公章的完工证明材料上载明的完工时间。 
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3.1、投标人项目负责人资历 

 

 



4 

 



5 



6 
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3.2、投标人项目负责人业绩 

3.2.1、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合服务中

心（沪甬人才合作先导区展示综合区）装修及配套工程设计施工一体

化 



8 



9 



10 



11 



12 



13 

 

  



14 

3.2.2、河南农业大学龙子湖小区粮食作物协同创新中心大厦裙楼内

部装饰工程 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 
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2、投标人竣工业绩汇总一览表 

内容：近 5 年（2020 年 5 月 1 日至今）已完成同类项目业绩（不超过 5 项，

提供业绩超出 5项的招标人只认可《投标人竣工业绩汇总一览表》的前 5项，时

间以竣工验收报告出具时间为准）。采用联合体投标的，同类业绩及证明材料由

牵头单位提供。 

序号 项目名称 

工程规模与主要特点、难点

（包括项目地点、项目类型、

装修面积、工程特点和工程难

点） 

合同额 
合同甲

方 

合同签

订时间 

竣工验收

合格时间 

1 

核能科普展览馆

展陈工程二次装

修(设计施工一体

化) 

项目地点：大亚湾核电基地岭

澳观景平台 

项目类型：展馆 

装修面积：11556.1 ㎡ 

工程特点及难点：装饰做法和

面层材料品种多，质量要求高、

工期长、交叉作业多、装饰细

部处理、成品保护工作量大。 

5262.78

万元 

岭东核

电有限

公司 

2020 年

09 月

08 日 

2023 年

07 月 21

日 

2 

深铁懿府学校及

幼儿园精装修工

程 

项目地点：深圳市南山区 

项目类型：学校 

装修面积：43000 ㎡ 

工程特点及难点：工期紧、施

工一次投入大、材料要求严格、

成品保护工作量大。 

5587.83

万元 

深圳地

铁置业

集团有

限公司 

2023 年

05 月 

2023 年

08 月 29

日 

3 

深铁珑境（一期）

学校和幼儿园装

修工程 

项目地点：深圳市龙华区大浪 

项目类型：学校 

装修面积：/ 

工程特点及难点：工期紧、施

工一次投入大、材料要求严格、

成品保护工作量大。 

5418.09

万元 

深圳市

地铁集

团有限

公司 

2023 年

03 月

07 日 

2024 年

08 月 23

日 

4 

高农生物园二期

33 栋、34 栋公寓

楼及地下室装修

项目 

项目地点：高农生物园二期 33

栋、34 栋公寓楼及地下室 

项目类型：住宅 

装修面积：30918.68 ㎡ 

工程特点及难点：工期紧、施

工一次投入大、材料要求严格、

成品保护工作量大。 

3882.05

万元 

武汉高

农生物

农业开

发有限

公司 

2023 年

03 月

07 日 

2024 年

08 月 23

日 
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序号 项目名称 

工程规模与主要特点、难点

（包括项目地点、项目类型、

装修面积、工程特点和工程难

点） 

合同额 
合同甲

方 

合同签

订时间 

竣工验收

合格时间 

5 

宁波杭州湾新区

智能终端产业园

区二期 1#食堂及

综合服务中心（沪

甬人才合作先导

区展示综合区）装

修及配套工程设

计施工一体化 

项目地点：杭州湾新区北部工

业板块 

项目类型：产业园 

装修面积：13000 ㎡ 

工程特点及难点：设计工作量

大、工期紧、施工一次投入大、

成品保护工作量大。 

4390 万

元 

宁波杭

州湾新

区汽车

产业发

展有限

公司 

2021 年

01 月

06 日 

2021 年

04 月 15

日 

证明材料：合同（包括：合同封面、项目基本情况规模描述页、甲乙双方盖

章页、合同金额页），竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）。 

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。 

项目特征：按照项目地点、项目类型、装修面积、工程特点和工

程难点等分别描述。项目类型填写办公、实验室、展馆、学校、

住宅等功能大类。 

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份

合同累加总额并须按要求提供所有补充协议。 

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。 

合同签订时间：填写合同载明的签订时间。 

竣工验收合格时间：填写竣工验收报告载明的竣工验收合格时间，或加盖甲方或

监理方公章的完工证明材料上载明的完工时间。 
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2.1、标段名称:核能科普展览馆展陈工程二次装修(设计施工一体化) 

2.1.1、中标通知书 
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2.1.2、核能科普展览馆展陈项目名称的情况说明 
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2.1.3、施工合同 



6 



7 



8 



9 



10 
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2.1.4、验收报告证明 



12 



13 



14 



15 



16 



17 

 

  



18 

2.2、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程 

2.2.1、中标通知书 

 

  



19 

2.2.2、施工合同 



20 



21 



22 



23 

  



24 

2.2.3、变更说明 



25 
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2.2.4、竣工验收证明 
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28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 
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2.3、深铁珑境（一期）学校和幼儿园装修工程 

2.3.1、中标通知书 
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2.3.2、施工合同 



42 



43 



44 



45 



46 



47 
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2.3.3、竣工验收证明 



49 



50 



51 



52 



53 



54 



55 



56 
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2.4、高农生物园二期 33 栋、34 栋公寓楼及地下室装修项目 

2.4.1、中标通知书 



58 
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2.4.2、施工合同 



60 



61 



62 



63 
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2.4.3、竣工验收证明 
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2.5、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合服务中心

（沪甬人才合作先导区展示综合区）装修及配套工程设计施工一体化 

2.5.1、中标通知书 

 



66 

2.5.2、施工合同 



67 



68 



69 



70 



71 

 



72 

2.5.3、竣工验收证明 
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1、企业基本情况一览表 

内容：投标人企业注册资本金、人员数量、专业技术人员规模、营业额和纳

税情况等。（联合体成员单位分别填写） 

企业名称 深圳市顺洲建设集团有限公司 
企业曾用

名（如有） 

深圳市顺洲建设有限

公司 

统一社会信

用代码 
914403001922256330 

注册资本

金 
8100 万元 

法定代表人 李成 联系方式 0755-83211157 

主项资质 

建筑机电安装工程专业承包一级 

消防设施工程专业承包一级 

建筑幕墙工程专业承包一级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

市政公用工程施工总承包二级 

电子与智能化工程专业承包二级 

企业员工

数量 
150 人 

核心竞争力

描述 

深圳市顺洲建设集团有限公司成立于一九九三年五月，独立法人

单位，注册资本 8100 万元，是中国建筑装饰行业百强企业、首批深圳

市住房和建设局工程建设标准化试点企业。企业具有施工资质：建筑

装修装饰工程专业承包壹级；消防设施工程专业承包壹级；建筑机电

安装工程专业承包壹级；建筑幕墙工程专业承包壹级；建筑工程施工

总承包贰级；电子与智能化工程专业承包贰级；市政公用工程施工总

承包贰级；劳务资质不分等级；展览工程企业水平证书；展览陈列工

程设计与施工一体化水平证书；洁净工程壹级；承装(修、试)电力设施

许可证。设计资质具有：建筑装饰工程设计专项甲级；建筑幕墙工程

设计专项甲级。公司配备足够的先进的设计和施工技术装备，率先通

过了 ISO9001 质量管理体系，ISO14001 环境管理体系，GB/T28001 职

业健康安全管理体系三项体系认证，确立了企业现代化管理体制，满

足生产所需和质量控制的管理要求。坚持着科学发展，灵活运用三大

管理体系理念多年来实现了“质量、环境、安全”一体化管理体系运

作。 

公司管理机构完善，推行严格质量管理，不断地进行技术开发创

新，提高企业综合管理能力。企业重视客户质量保修服务，努力开拓

发展市场业务，先后承接全国各地品牌住宅公寓精装修、豪华高尔夫

球场会所、市政重点改造工程、交通枢纽工程、剧院大会堂、高档星

级宾馆酒店、银行金融证券营业厅、甲级写字楼办公室等建筑装饰和
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园林绿化综合性工程的设计与施工。连年被评为重合同、守信用、工

程质量优良企业，是 AAA 级诚信企业。公司业务遍布全国，拥有二十

多家分公司。近年来，打造了一大批有影响力的大型精品工程，有多

项工程被评为装饰金奖，获得业主、同行及市民的一致好评。 

 

公司拥有较强大的技术装备力量和经济实力，拥有各种专业的工

程技术和经济管理人才，其中从事建筑装饰、消防、机电安装、园林

绿化等项目设计与施工管理的工程技术人员，他们不但具有较高的学

历，而且具有专业技术执业资格和丰富实践工作经验。公司拥有训练

有素专业技术过硬并长期从事建筑装饰和园林绿化行业的施工队伍。

企业重视人才队伍建设和管理，发挥职工聪明才智和企业凝聚力，使

企业的集体团队合作精神得到充分发挥和展示。“安全是企业的生命”，

公司以人为本，认真执行“安全第一、预防为主”的安全生产方针，

全面落实安全生产责任制，采取多种多样的教育培训方式，坚持自查

和互查相结合，强化管理人员、施工人员的安全素质和安全意识，进

一步提高安全管理水平，杜绝各类安全隐患，做到零意外发生。公司

定期培养员工，安排外出交流、学习培训、开会钻研新产品，新工艺，

以求在每个工程中我们顺洲人都发挥其重要作用和职责，为国家建筑
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装饰创造出一个又一个的科学化与人性化完美结合的绿色环保的精品

名牌工程贡献一份力量。 

公司自成立以来，立足深圳、面向世界不断地引进和吸收国内外

先进技术和优良产品，加强与相关的企业开发经营和技术合作，充分

发挥各自优势共谋双赢。公司信守合同，科学和规范化生产管理，优

质的经营服务，节能降耗合理降低成本，以适应市场需求，寻求企业

稳步发展。在不断发展的装饰行业中，公司本着“天道酬勤”信念面

对机遇和挑战，我们认识到任重道远，开拓发展国内外业务，把公司

致力打造高品质顺洲品牌的思想，国家装饰行业创新、环保、优质工

程的理念扩展至全国乃至世界各地。 

我们会继续以高度的责任感、使命感、热诚地为社会安居、和谐、

稳定服务，为客户提供更优质、更满意、更时尚、更创新的产品努力

奋斗进取。坚持规模化和环保化的持续发展之路，引领行业发展潮流

与规范，努力成为中国建筑装饰的顶级品牌之一。团结拼搏，求实创

新，决心通过设计研发、新材料运用、工业化生产、装配化施工以改

进中国传统施工工艺与流程的装饰企业。顺洲品牌创造价值，求实求

精、拓展创新、共造和谐。 

经营范围 

建筑装修装饰工程设计与施工；建筑幕墙工程设计与施工；消防设施

工程设计与施工；电子与智能化工程施工；建筑机电安装工程施工；

钢结构工程施工；建筑工程总承包施工；城市园林绿化工程；环境治

理；安全技术防范系统设计、施工、维修，展览陈列工程设计与施工

（凭资质证书经营）；会议服务；建筑装饰材料的销售；从事货物、技

术进出口业务；国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；医疗用品及

器材零售；消防技术服务。信息系统集成服务；信息系统运行维护服

务；信息技术咨询服务。 

专业技术人

员规模 

共 59 人，涉及专业包括： 

1、一级注册建筑师             专业 1 人； 

2、一级建造师（建筑工程）     专业 27 人； 

3、一级建造师（市政公用工程） 专业 8 人； 

4、一级建造师（机电工程）     专业 7 人； 

5、二级建造师（建筑工程）     专业 8人； 

6、二级建造师（市政公用工程） 专业 4 人； 

7、一级造价工程师             专业 4 人。 

营业收入

（万元） 

2022 年  194694.09 万元  纳税额（万

元） 

2022 年 125.45 万元 

2023 年  194906.30 万元  2023 年 244.08 万元 
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2024 年  195303.23 万元 2024 年 484.32 万元 

合计：  584903.62 万元 合计： 853.85 万元 

企业认证情

况 

ISO 环境管理体系认证证书 

ISO 质量管理体系认证证书 

ISO 职业健康安全管理体系认证证书 

投标人近 5

年已完工同

类业绩 

1、核能科普展览馆展陈工程二次装修(设计施工一体化)+ 2023 年

07 月 21 日+5262.78 万元 

2、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程+2023 年 08 月 29 日+5587.83

万元 

3、深铁珑境（一期）学校和幼儿园装修工程+2024 年 08 月 23 日

+5418.09 万元 

4、高农生物园二期 33 栋、34 栋公寓楼及地下室装修项目+2024 年

08 月 23 日+3882.05 万元 

5、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合服务中心

（沪甬人才合先导区展示综合区）装修及配套工程设计施工一体化

+2021 年 04 月 15 日+4390 万元 

投标人项目

负责人近 5

年已完工同

类业绩 

1、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合服务中心

（沪甬人才合先导区展示综合区）装修及配套工程设计施工一体化

+2021 年 04 月 15 日+4390 万元 

2、河南农业大学龙子湖小区粮食作物协同创新中心大厦裙楼内部装

饰工程+2023 年 01 月 17 日+1068.29 万元 

投标人技术

负责人近 5

年已完工同

类业绩 

1、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程+2023 年 08 月 29 日+5587.83

万元 

2、铁投●碳汇大厦项目室内办公区域精装修+2022 年 04 月 16 日

+1756.12 万元 

其他 
 

证明材料：企业营业执照，投标人 2022、2023、2024 年纳税证明、财务审

计报告等。 

填表要求：主项资质：填写由各部委颁发的有效的企业资质； 

企业员工数：填写与企业签订正式劳动合同在本企业缴纳社保的

正式员工； 
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专业技术人员：提供具备注册执业资格人员的数量及专业构成，

专业填写注册执业资格所对应专业，例如“注册建筑师”、“一

级建造师（建筑工程）专业”，“二级造价工程师”等； 

营业收入：以万元为单位，精确到小数点后两位； 

纳税额：填写完整年度纳税总额，以万元为单位，精确到小数点

后两位； 

企业认证情况：填写企业取得 ISO、OHSAS（OHSMS）、SA 等。 

其他。 
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1.1、企业营业执照 



7 

 



8 



9 

 



10 
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1.2、投标人纳税证明 

1.2.1、投标人 2022 年纳税证明 
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1.2.2、投标人 2023 年纳税证明 

 

  



13 

1.2.3、投标人 2024 年纳税证明 

 

  



14 

1.3、投标人财务审计报告 

1.3.1、投标人 2022 年财务审计报告 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 
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1.3.2、投标人 2023 年财务审计报告 



42 



43 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 



51 



52 



53 



54 



55 



56 



57 



58 



59 



60 
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62 



63 



64 
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67 



68 



69 
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1.3.3、投标人 2024 年财务审计报告 



74 



75 
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78 



79 



80 



81 



82 
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84 



85 
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2、投标人竣工业绩汇总一览表 

内容：近 5 年（2020 年 5 月 1 日至今）已完成同类项目业绩（不超过 5 项，

提供业绩超出 5项的招标人只认可《投标人竣工业绩汇总一览表》的前 5项，时

间以竣工验收报告出具时间为准）。采用联合体投标的，同类业绩及证明材料由

牵头单位提供。 

序号 项目名称 

工程规模与主要特点、难点

（包括项目地点、项目类型、

装修面积、工程特点和工程难

点） 

合同额 
合同甲

方 

合同签

订时间 

竣工验收

合格时间 

1 

核能科普展览馆

展陈工程二次装

修(设计施工一体

化) 

项目地点：大亚湾核电基地岭

澳观景平台 

项目类型：展馆 

装修面积：11556.1 ㎡ 

工程特点及难点：装饰做法和

面层材料品种多，质量要求高、

工期长、交叉作业多、装饰细

部处理、成品保护工作量大。 

5262.78

万元 

岭东核

电有限

公司 

2020 年

09 月

08 日 

2023 年

07 月 21

日 

2 

深铁懿府学校及

幼儿园精装修工

程 

项目地点：深圳市南山区 

项目类型：学校 

装修面积：43000 ㎡ 

工程特点及难点：工期紧、施

工一次投入大、材料要求严格、

成品保护工作量大。 

5587.83

万元 

深圳地

铁置业

集团有

限公司 

2023 年

05 月 

2023 年

08 月 29

日 

3 

深铁珑境（一期）

学校和幼儿园装

修工程 

项目地点：深圳市龙华区大浪 

项目类型：学校 

装修面积：/ 

工程特点及难点：工期紧、施

工一次投入大、材料要求严格、

成品保护工作量大。 

5418.09

万元 

深圳市

地铁集

团有限

公司 

2023 年

03 月

07 日 

2024 年

08 月 23

日 

4 

高农生物园二期

33 栋、34 栋公寓

楼及地下室装修

项目 

项目地点：高农生物园二期 33

栋、34 栋公寓楼及地下室 

项目类型：住宅 

装修面积：30918.68 ㎡ 

工程特点及难点：工期紧、施

工一次投入大、材料要求严格、

成品保护工作量大。 

3882.05

万元 

武汉高

农生物

农业开

发有限

公司 

2023 年

03 月

07 日 

2024 年

08 月 23

日 
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序号 项目名称 

工程规模与主要特点、难点

（包括项目地点、项目类型、

装修面积、工程特点和工程难

点） 

合同额 
合同甲

方 

合同签

订时间 

竣工验收

合格时间 

5 

宁波杭州湾新区

智能终端产业园

区二期 1#食堂及

综合服务中心（沪

甬人才合作先导

区展示综合区）装

修及配套工程设

计施工一体化 

项目地点：杭州湾新区北部工

业板块 

项目类型：产业园 

装修面积：13000 ㎡ 

工程特点及难点：设计工作量

大、工期紧、施工一次投入大、

成品保护工作量大。 

4390 万

元 

宁波杭

州湾新

区汽车

产业发

展有限

公司 

2021 年

01 月

06 日 

2021 年

04 月 15

日 

证明材料：合同（包括：合同封面、项目基本情况规模描述页、甲乙双方盖

章页、合同金额页），竣工验收报告（包括：验收合格页、竣工验收合格日期页）。 

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。 

项目特征：按照项目地点、项目类型、装修面积、工程特点和工

程难点等分别描述。项目类型填写办公、实验室、展馆、学校、

住宅等功能大类。 

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份

合同累加总额并须按要求提供所有补充协议。 

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。 

合同签订时间：填写合同载明的签订时间。 

竣工验收合格时间：填写竣工验收报告载明的竣工验收合格时间，或加盖甲方或

监理方公章的完工证明材料上载明的完工时间。 
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2.1、标段名称:核能科普展览馆展陈工程二次装修(设计施工一体化) 

2.1.1、中标通知书 
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2.1.2、核能科普展览馆展陈项目名称的情况说明 

 

  



5 

2.1.3、施工合同 



6 



7 



8 



9 



10 

 

  



11 

2.1.4、验收报告证明 



12 



13 



14 



15 



16 



17 
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2.2、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程 

2.2.1、中标通知书 

 

  



19 

2.2.2、施工合同 



20 



21 



22 



23 

  



24 

2.2.3、变更说明 



25 

  



26 

2.2.4、竣工验收证明 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 
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2.3、深铁珑境（一期）学校和幼儿园装修工程 

2.3.1、中标通知书 
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2.3.2、施工合同 



42 



43 



44 



45 



46 



47 
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2.3.3、竣工验收证明 



49 



50 



51 



52 



53 



54 



55 



56 
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2.4、高农生物园二期 33 栋、34 栋公寓楼及地下室装修项目 

2.4.1、中标通知书 



58 

 



59 

2.4.2、施工合同 



60 



61 



62 



63 

 



64 

2.4.3、竣工验收证明 
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2.5、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合服务中心

（沪甬人才合作先导区展示综合区）装修及配套工程设计施工一体化 

2.5.1、中标通知书 

 



66 

2.5.2、施工合同 



67 



68 



69 



70 



71 

 



72 

2.5.3、竣工验收证明 

 
 


	业绩
	业绩

